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Asia: UJ 16/2022 vp - U 48/2021 vp Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle 
komission ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston uudelleen 
laadituksi energiatehokkuusdirektiiviksi 

Pyydettynä lausuntona energiatehokkuutta koskevasta U-kirjeestä Metsäteollisuus ry 
toteaa seuraavaa: 
 
Metsäteollisuuden mielestä energiatehokkuus on tärkeä osa ilmastonmuutoksen 
torjuntaa. Ala on ollut mukana energiatehokkuussopimuksissa jo pitkään ja saavuttanut 
merkittäviä tuloksia.  
 
Valitettavasti komission ehdotus energiatehokkuusdirektiiviksi ei painota energian 
tehokasta käyttöä vaan on rajoittamassa myös fossiilivapaan energian käyttöä. Tämä on 
suuri virhe, sillä esimerkiksi fossiilivapaa sähkö on merkittävässä roolissa tulevassa 
vetytaloudessa, sähköistymisessä sekä hiilidioksidin talteenotossa. Mikäli energian 
kulutukseen halutaan asettaa rajoitus, niin se tulisi kohdistaa fossiilisen energian 
kulutukseen. 
 
Suomen kanta on erinomainen 
 
On kiitettävää, että Suomi on tehnyt vaikuttamisprosessin aikana tekstimuutoksia 
puheenjohtajamaan esityksiin, käynyt komission kanssa kahdenvälisiä keskusteluja 
sekä toiminut yhdessä samanmielisten jäsenvaltioiden kanssa. 
 
Suomen pyrkimys välttää ns. energiakatto eli energian kulutusta koskeva rajoite on 
kannatettava. Tätä viestiä on syytä pitää prosessissa esillä loppuun asti, koska 
fossiilivapaan energian käyttö on hiilineutraalisuustavoitteen sekä toimien 
kustannustehokkuuden mahdollistava tekijä eikä niiden este. 
 
Suomi puolustaa kiitettävästi nykyisten energiatehokkuussopimusten käytettävyyttä 
energiatehokkuusvelvoitteiden täyttämisessä. Lisäksi Suomi vastustaa perutellusti 
lämmitys- ja jäähdytyskysymysten yksityiskohtaista säätelyä sekä uusiutuvaa energiaa 
ja hukkalämpöjä koskevia lisäkriteerejä, jotka eivät edistä esimerkiksi hukkalämmön 
täysimääräistä hyödyntämistä. 
 
REPowerEU:n osalta on hyvä, että Suomi kannattaa fossiilisista raaka-aineista 
irtautumista. Energiatehokkuuden parantamisen ohella on tärkeää, että 
omavaraisuuskysymyksissä Suomi pitää puunjalostuksen merkitystä alana, joka tuottaa 
vaihtoehtoja fossiiliperäisille tuotteille ja merkittävänä uusiutuvan energian tuottajana. 
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On hyvä, että Suomen neuvottelijat ovat perillä myös Euroopan parlamentin ITRE-
valiokunnan linjauksista, jotka korostavat entisestään komission esityksen heikkouksia. 
Komission heikkolaatuinen pohjaesitys ja parlamentin epäsuotuisat muutosesitykset 
korostavat entisestään sitä, että neuvostosta on tärkeä saada mahdollisimman hyvä 
lopputulema tulevia kolmikantaneuvotteluja ajatellen. 
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